
Türkiye’nin köklü üniversitelerinden 
Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi ile Atatürk Üniversitesi, eğitim ve bilim alanında kapsamlı 
iş birliği protokolü, Erzurum’da düzenlenen törenle Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş ve 
Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı tarafından imzalandı. İmza töreninin ardından 
iki üniversite arasındaki iş birliği protokolünü değerlendiren Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal 
İbiş üniversiteler arası bilimsel iş birliklerinin 
önemine dikkat çekerek, “Üniversitelerimiz 
arasındaki iş birliklerini, ülkemizde eğitim, bilim 
ve teknoloji üretimi açısından önemli adımlar 
olarak görüyorum. Türkiye’nin köklü eğitim 
geleneğine sahip iki üniversitesi arasında hayata 
geçirilecek bu iş birliğinin, üniversitelerimizin 
yanı sıra ülkemize de katkı sağlayacağına 
inanıyorum” dedi. İki üniversite öncelikli 
araştırma alanlarında ortak projeler geliştirecek, 
üniversite - sanayi iş birliğine yönelik ortak 
çalışmalara imza atacak.    
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Işık Üniversitesi ve Atatürk 
Üniversitesi; eğitim ve bilim 
alanında kapsamlı iş birliği 
protokolü imzalayarak; öncelikli 
araştırma alanlarında ortak proje 
geliştirmek, üniversite - sanayi iş 
birliğine yönelik ortak çalışmalar 
yapmak üzere yola koyuldu. 

Işık Üniversitesi ve Atatürk Üniversitesi 
Eğitim ve Bilim Yolunda Güçlerini 
Birleştiriyor
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Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı’nın (ÜNİAR) 
Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması 
(TÜMA) 2018 yılı sonuçları açıklandı. Lisans 
düzeyindeki üniversite öğrencilerinden geri 
bildirimler alarak Türk Yükseköğretim Sistemi’nin 
gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan araştırmada 
109’u devlet ve 63’ü vakıf olmak üzere 172 
üniversitede öğrenim gören 26 bin 513 öğrenciden 
veri toplandı. Araştırma sonuçları; Işık 
Üniversitesi'nin, araştırmaya konu tüm 
üniversiteler arasındaki “Genel Memnuniyet” 
sıralamasını 2017 yılına göre 8 basamak birden 
artırarak, 2018 yılında araştırmada yer alan 172 
üniversite arasında 29’uncu sıraya yükseldiğini 
ortaya koydu. Işık Üniversitesi, araştırmada yer 
alan 63 vakıf üniversitesi arasındaki “Genel 
Memnuniyet” sıralamasını da yükselterek, 2018’de 
17’nci sıraya yerleşti. 

Araştırmaya konu 172 üniversitenin “Akademik 
Destek ve İlgi” sıralamasında Işık Üniversitesi 
2017’ye göre iki basamaklık yükselişle 2018’te 
30’uncu sıraya; “Kurumun Yönetim ve İşleyişinden 
Memnuniyet” sıralamasında 11 basamaklık 

yükselişle 2018’de 21’inci 
sıraya, “Öğrenme İmkân ve 
Kaynaklarının Zenginliği” 
sıralamasında 9 basamak yükselişle 41’inci 
sıraya yerleşti. Işık Üniversitesi, “Öğrenim 
Deneyimi Tatminkarlığı” sıralamasında 2017’ye 
göre 21 basamaklık bir sıçramayla 2018’de bu 
kategoride 38’inci sırada yer aldı.

Işık, Vakıf Üniversiteleri Arasında da Yükselişte 

Aynı araştırmanın sonuçlarına göre; Işık 
Üniversitesi’nin çeşitli kategorilerdeki sıralaması 
araştırmada yer verilen 63 vakıf üniversitesi 
arasında da dikkat çekici şekilde yükseldi. “Vakıf 
Üniversitelerinin Memnuniyet Alanlarına Göre 
Sıralamaları”nda 17’nci sıraya yükselen Işık 
Üniversitesi, 63 Vakıf Üniversitesi arasında; 
“Öğrenim Deneyiminin Tatminkarlığı”nda 20’nci 
sırada, “Yerleşke ve Yaşamının Doyuruculuğu”nda 
26’ncı sırada, “Akademik Destek ve İlgi” ile 
“Öğrenme İmkan ve Kaynaklarının Zenginliği”nde 
18’inci sırada, “Kurumun Yönetim ve İşleyişinden 
Memnuniyet”te de 14’üncü sırada yer aldı. 

Işık Memnuniyeti Yükseliyor

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı (YÖKAK), 2018 
Yılı Kurumsal Dış Değerlendirme Programı kapsamında 
değerlendirilen Yükseköğretim Kurumlarının Rektörleri 
ile toplantı düzenledi. YÖKAK Başkanı Prof. Dr. 
Muzaffer Elmas başkanlığında düzenlenen ve Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş’in de katıldığı 
toplantıda; Kurumsal Dış Değerlendirme Programı’nın 
Yükseköğretim Kurumlarına katkısı ile değerlendirme 
sonucu elde edilen bulgular görüşülerek, program 
hakkında kurumların geri bildirimleri ele alındı. 
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Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi ile 
TÜBİTAK iş birliği protokolü imzaladı. Işık 
Üniversitesi Optomekatronik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (OPAM) ile Türkiye Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Enstitüsü’ne bağlı 
Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü 
(TÜBİTAK UZAY) arasında imzalanan iş birliği 
protokolü ile iki kurum, uzay teknolojileri 
geliştirme çalışmalarında ortak projelere imza 
atacak. İki kurum arasındaki iş birliği 
protokolünü Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde 
düzenlenen toplantıda Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal İbiş ve Işık Üniversitesi OPAM 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Keskin ile TÜBİTAK 
Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Lokman Kuzu imzaladı. Işık 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan 
Solak ile Işık Üniversitesi Genel Sekreteri Dr. 
Levent İncedere’nin de katıldığı toplantıda 
imzalanan protokolle; iki kurumun 
araştırma-geliştirme faaliyetlerinde birbirlerinin 
kaynak ve yeterliliklerinden en üst düzeyde 
yararlanabilmeleri amaçlanıyor. 

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi ile TÜBİTAK, araştırma - geliştirme 
faaliyetlerinde birbirlerinin kaynak ve yeterliliklerinden en üst düzeyde faydalanıp 
uzay teknolojileri geliştirme çalışmalarında ortak projelere imza atmayı hedefliyor.

Işık Üniversitesi ve TÜBİTAK UZAY, 
Uzay Teknolojileri İçin Birlikte Çalışacak

Rektörümüz
Prof. Dr. Cemal İbiş, 
YÖKAK Toplantısına Katıldı

Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) 2018 yılı sonuçlarında Işık 
Üniversitesi yükselişe geçti. Genel Memnuniyet, Akademik Destek ve İlgi, Kurumun 
Yönetim ve İşleyişinden Memnuniyet, Öğrenme İmkân ve Kaynaklarının Zenginliği, 
Öğrenim Deneyimi Tatminkarlığı başlıkları altında öğrenciler verdikleri puanlarla Işık 
Üniversitesi’ni yukarıya taşıdı.  



Gençler Göç ve Göçün Ürettiği Sorunlara
Çözüm Aradı

Yönetmen İlker Canikligil
Sektörel Seminerlere
Konuk Oldu 

FMV Ispartakule Işık Lisesi Edebiyat - Sosyal Bilimler 
zümreleri, göç konulu Sosyal Bilimler Çalıştayı 
düzenledi. Işık Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın da konuşmacı 
olarak yer aldığı çalıştay kapsamında, İstanbul’un çeşitli 
okullarından katılan öğrencilerden oluşan dört komite; 
göçün neden olduğu sorunlara çözüm aradı. Çalıştay, 
mülteci göçlerindeki uluslararası korumanın eksiklikleri, 
göçmen kamplarının dört mevsimi, göçün kişiler 
üzerinde yarattığı ötekileştirme, Türkiye'de iç göçlerin 
toplumsal yapıda neden olduğu değişiklikler gibi 
konularda çalışmalarını yürüten 4 komitedeki 110 
öğrencinin hazırlamış oldukları bildirileri sunmalarıyla 
son buldu. 

Işık Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nin 
(IŞIKSEM) başlattığı Pozitif Psikoterapi Temel 
Eğitim Programı, katılımcılara Pozitif 
Psikoterapi’nin temel kavram ve tekniklerini 
vermeyi amaçlıyor. Çatışma ve sorunların 
pozitif yönlerine ağırlık veren ve kültürlerarası 
bir yaklaşım olan Pozitif Psikoterapi eğitimine; 
lisans eğitimi devam eden öğrencilerle lisans 
mezunu olan, kendi yetenek ve çatışmalarının 
farkına varıp geliştirmek isteyen herkes 
katılabiliyor. Toplam 200 saatlik eğitim 
programının 4 bölümden oluşan 120 saatlik 
kısmı teorik metodolojik çalışma ve kendini-keşif grup çalışmalarını içeriyor. Program kapsamında 
ayrıca 30 saatlik intervizyon çalışması, 40 saatlik literatür, kitap okuma ve yazılı ödev ile toplam 10 
saatlik yazılı-sözlü sınav uygulaması bulunuyor. Pozitif Psikoterapi Temel Eğitim Programı 26 
Mayıs’a kadar devam edecek. 

Işık’ta Pozitif Psikoterapi Temel Eğitimi
Devam Ediyor
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Doçentlik Cübbelerinin Yedisi de Kadın
Akademisyenlere
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Işık Üniversitesi’nde son dönemdeki yedi 
doçentlik cübbesinin yedisi de kadın 
akademisyenlerin oldu. Daha önce doçentlik 
unvanına hak kazanan İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeleri; Doç. Dr. 
Sevinç Rende, Doç. Dr. Özlem Kayhan 
Pusane, Doç. Dr. Seda Demiralp, Doç. Dr. 
Aslı Taşbaşı, Doç. Dr. Aslı Tuncay Çelikel ile 
Doç. Dr. Yeşim Pınar Sarıca’dan oluşan ve 
birbiri ardına Doçentlik cübbesi giyen kadın 
akademisyenlerin arasına, son olarak Fen 
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Klinik 
Psikoloji Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazlı Balkır 
Neftçi de katıldı. Işık Üniversitesi 
Senatosu’nda düzenlenen törende Doç. Dr. 
Nazlı Balkır Neftçi’ye cübbesini Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş 
giydirerek, yeni unvanı için Neftçi’yi kutladı. 

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve 
Televizyon Bölümü’nün düzenlediği ‘Sektörel Seminerler’in 
konuğu ünlü yönetmen İlker Canikligil oldu. Canikligil, 
Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölüm Dr. 
Öğretim Üyesi Onur Eroğlu’nun moderatörlüğünde 
öğrencilerle yönetmenlik deneyimlerini paylaştı ve soruları 
yanıtladı.



Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, Beykent 
Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Murat Ferman’ı 
makamında ziyaret ederek, yeni görevi için kutladı ve 
başarılar diledi. Beykent Üniversitesi Rektörlüğüne atanan 
Prof. Dr. Murat Ferman, daha önce önce uzun yıllar Işık 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü Öğretim Üyeliği görevini sürdürmüş, Işık Üniversitesi 
Rektör Vekilliği ve Rektör Danışmanlığı görevlerinde 
bulunmuştu.         

Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar 
Ofisi’nin düzenlediği ‘Kariyer Yolculuğum’ 
etkinliğinin ilki, Işık Üniversitesi Şile 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Etkinlikte Işık 
Üniversitesi mezunları olan Doğuş Yayın 
Grubu Bilgi Teknolojileri Denetçisi Kıdemli 
Uzman Ahmet Dönmez, Ford Otosan Ürün 
Geliştirme Mühendisi Burcu Ece İlgi, 
DIETINGO Yazılım ve Danışmanlık Kurucu 
Ortağı Mahmut Aksöz ve Yapı Kredi 
Bankası Kıdemli Sistem Yöneticisi Pınar 
Melis Delipınar, öğrencilerle buluşarak 
kariyer ve iş yaşamlarına ilişkin 
deneyimlerini paylaştı.

Rektörümüz Cemal İbiş’ten 
Rektör Murat Ferman’a 
Tebrik Ziyareti
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ZİYARETLERİMİZ

Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ödül Celep, Meksika’daki 
Tecnológico de Monterrey’de ders verdi. Işık Üniversitesi ile 
Tecnológico de Monterrey arasında, karşılıklı olarak iki kurumun 
öğrenci ve akademisyenlerinin ziyaretlerine olanak sağlayan değişim 
anlaşması kapsamında Meksika’da bulunan Celep, Tecnológico de 
Monterrey’de derslerde öğrencilere Türkiye’de siyasi partiler, 
Türkiye-ABD ilişkileri ve Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerini anlattı. 
Tecnológico de Monterrey’in her yıl Şubat ayında düzenlediği Global Faculty Week uygulamasıyla, 
çeşitli ülkelerden çok sayıda akademisyen tanışma ve iş birliği olanağı buluyor. İki kurum arasındaki 
değişim anlaşması kapsamında Işık Üniversitesi de çok sayıda Meksikalı öğrenciye Türkiye’de 
eğitim veriyor.

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) İstanbul 
Koordinasyon Kurulu’nun yeni 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Üsküdar 
Üniversitesi Merkez Yerleşke 
Nermin Tarhan Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
seçimlerle belirlendi. TÜSF üyesi 
üniversitelerin SKS birimlerinde 
görev yapmakta olan delegelerin 
oy kullandığı ve 13 ismin aday 
olduğu seçimlerde, 7 isim 

Yönetim Kurulu’na seçildi. Birinci 
sıradan Yönetim Kurulu üyeliğine 
seçilen Işık Üniversitesi Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Spor Koordinatörü Ali Parlak, 
seçimlerin ardından 
gerçekleştirilen ilk Yönetim 
Kurulu toplantısında oy birliğiyle 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu (TÜSF) İstanbul 
Koordinasyon Kurulu Başkan 
Yardımcılığı görevine seçildi.          

Işıklı Akademisyen Meksika’da 
Ders Verdi 

Spor Koordinatörümüz Ali Parlak TÜSF İl 
Koordinasyon Kurulu Başkan Yardımcısı Seçildi

Işıklı Mezunlar Kariyer Yolculuklarını Paylaştı

IŞIKLI HABERLER / ŞUBAT 2019



Ödüllü kitap tasarımlarıyla yurt içinde ve yurt dışında yakından tanınan Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi Geray Gençer’e New York’tan 
bir ödül daha geldi.

New York Type Directors Club tarafından bu yıl 65’incisi düzenlenen iletişim tasarımı ve tipografi 
yarışmasının sonuçları açıklandı. Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Öğretim Görevlisi Geray Gençer, Doğan Kitap için hazırladığı ‘Klasikler Serisi’ tasarımları ile 
TDC yarışmasının ‘Kitap Tasarımı’ kategorisinde ‘Typographic Excellence’ ödülüne layık görüldü.

Bu yarışmada 10’uncu kez bu ödüle layık görülen Geray Gençer'in kitap tasarım çalışması, 
yarışmaya katılan 60 ülkeden 2 binin üzerindeki çalışma arasından seçildi. Gençer ödülünü, Ağustos 
ayında New York’ta gerçekleştirilecek törende alacak. Yarışmada ödül alan çalışmalar 8 farklı 
ülkede sergilenecek.
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Işıklı Akademisyene New York’tan 
Tasarımda Mükemmellik Ödülü 


